Capitulum. 48.

Credo deus in deo ex toto cord
et ait. Credo dominum Iesum christum
Aeternum. vñ. Quidam capiunt et
venient loquuntur ad gentes et
multi conuersi sunt ad fidem. Actu
um. vi. Idem non habentes vel
modicam habentes dicit reprehendere
et puniri. Jo zacharias qui ver
bis angelis fidem non adhibuit
angelus eum taciturnitate per
eussit dicens. Non poteris loqui
quousque haec sicut per te non
crederemus. Lu. v. Punivit dominus
illos de patria sua propter care
tiam fidei subtrahendo virtutes
et miracula. Nam quod enim ipse
fidei non habebat. Ipse ibi dicit
eis et miracula non ostendebat
Mat. vñ. Reprehendit salvator
petrum dicit. Modice sedet quare
dubitast. mat. vñ. Thomas
etiam non credentes dominus arguit
dicens. Noli esse incredulus
sed fides. Iohann. xv.

Capitulum. 48.

Sed fide magna misericordia
fides magna misericordia ma
gna est.
Mores virorum sic epistolam
verbis sanctorum sic ob
secuntur
Ne creditorum corda pro

mutentur.

Fides san ctarum misericordiarum

sacra scriptura extollit et laus
datur. Nam commendat apostolus
ad Hebreos. pt. Vaab me
rectorem quod non periret cum credid
is suscipiens multos exploratores in pace. De quibus dicit Ios
sue. Comendatur de fide rursum
quae dixit socii sue. Populus
tuus populus meus. ut habetur
Ruth. i. Redarguitur zaharias
ab angelo de incredibilitate.
Et elizabeth commendatur dicit
de quod fideliter exclamavit. Luis
i. De resurrectione domini multos
vivos legimus dubitasse. Et de
misericordiis nichil legimus tamen
sed quod apparuit prius in arte ma
gdalenae et illa credens et caritas
fideliter aplis multum lauit. Mat
xxviiij. Marci. vi. fidem
habet misericordia secundum credid
verbis sanctorum virorum et eis fides
plenaria adhibetur. Secunda sa
ceptana verbis helye fidei ad
hibetur. Et ille recte misericordia diffici
le sibi tuberet. in Regum xxvij.
Alia misericordia debitis obligata
verbis helysi magna adhibetur

De fide magna milierum .43.

it fidē. et vasa mutuo acq̄sunt
et oleū multiplicatū tūuent.
In Regū.iiiij. Lodo purpura
et palo inserviēt credidit. et
baptisita cū omni domo sua
fuit. Accūm. p̄ot. Fidē non
soli mulieres. sed hōtes debēt
ore cōficeri. Q: corde creditur
ad iniiciā. ore aut sit cōfessio
ad salutē. Roma. vi. Dñs et mihi
di creatorē et corpor̄ resurrectio
nem cōfitebatur illa mulier q.
sepe filios ad mortē p̄ det se/
gibis at.uit.ii. Matthā. viij.
Anna prophetissa confitebatur
Dñm et loq̄batur de illo oī vo/
lenti audire. Lu. ii. Mulier sa/
maritana cōfessa ē fidē dicens
Sic. q̄ messias v̄enit q̄ d̄
icitur p̄ps Johā. iiiij. Confessio
fidei marthae simulis fuit con/
fessio petri. Johā. vi. q̄ d̄. p̄t.
Ego credidi q̄ tu es p̄ps filius
dixi. ut supra. Johā. vi. De
fide mulieris sanguissime cha/
nanee et magdele. q̄re or. p̄t.

Lapitulū .49.

De fidelitate hoc seruanda
Fideles rebent esse homines
Obedientia vere parendo
Bentuolentia se diligendo
In presentia bñ se regendo

Plent scienti. i in p̄sulēdo
Ec iūrēct. i p̄acta tenēdo

Ideles de

bent esse seruit donat
nis satis et nūmp̄ sibi impost
et pretermittere. Sic Elazar
seruit abrae fideliter egit sibi
cōmissari a Dño q̄ iūt p̄ Be/
becca nūru ei. ut habetur ge/
nesis. p̄vij. Jacob fideliter ser/
uit laban pascendo fideliter
et sollicite greges. Bene. p̄vij.
Eiga dominū suum Joseph
se fideliter habuit quādo vo/
rem eius vegetantē eāgeerere
eisauit. ut habetur Genesis
p̄vij. Moloch d. uido tangere
sunt dñm persequētē sibi cui
potuit eū occidere. i. Be. p̄vij.
Amiger saul sicut indiscrece
tamē fideliter se hūtt. q̄r nō le/
te vitare post mortē ei. i. Reg.
p̄t. Hoc est ultimū. fideliter se
habuerit vieti Iacob ad dñm
suūlicet in ilū honorifice sepe
seruit. i. Reg. viij. Utas fidei
his fact nōlens requiescere tū
d̄.līch̄s p̄p̄t. Job. eius capi/
taneus esset in exercitu quāt/
erū. neunq̄z esset. a David ut re/
quiesceret plūties super factus
eius. secundo Reg. viij. id est